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■略号の説明

DNS 欠場 ○ 成功・有効試技 YC 警告

DNF 途中棄権 × 失敗・無効試技 YRC ２回目の警告

NM 記録なし - パス RC ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞによる失格

DQ 失格 r 試合放棄

■気象状況

時刻 天候 風向
風速
(m/s)

気温
(°C)

湿度
(％)

時刻 天候 風向
風速
(m/s)

気温
(°C)

湿度
(％)

8:30 晴れ 南南東 1.2 29.5 68 12:00 晴れ 南東 1.4 32.0 53

9:00 晴れ 東 1.5 30.5 56 13:00 晴れ 南 2.5 31.0 60

10:00 晴れ 南南東 2.3 30.5 50

11:00 晴れ 南東 2.1 31.0 54

■失格の略号の説明　( )内は規則番号

FS 不正スタート(TR.16.7)

T1 レーン走行のレースで、割り当てられたレーン以外を走った（TR17.3.1）



【開催日】 2023/8/26

決勝記録一覧表
女  子 【競技場】佐久総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 8/26 小学女子 櫻井 芽依 10.68 髙見澤 美月 11.23 齊藤 星月 11.31 相良 里奈 11.92 内堀 葵衣 11.95 河西 望那 12.06 中嶋 心美 12.10 今井 蕗季 12.12
60m 真田陸上教室 真田ｸﾗﾌﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 東御市陸上教室 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 諏訪FA 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 8/26 木藤 ｿﾌｨｰ 14.67 髙橋 彩葉 15.07 樫山 美鈴 15.14 篠原 陽向花 15.64 虻川 こころ 15.66 畑中 唯花 16.03 春原 彩那 16.21 畑中 咲稀 16.24
100m あさまねSC 望月AC 御代田南小 小海小 あさまねSC 東御市陸上教室 軽井沢A&AC 東御市陸上教室

 8/26 黒木 愛叶 3:29.02 成澤 沙喜 3:34.20 木内 小夏 3:35.64 小山 柊花 3:38.75 成澤 里乃 3:45.97 小田切 心結 3:51.53 塩川 菫麗 3:55.02 北田 悠 4:11.01
1000m 真田ｸﾗﾌﾞ 真田ｸﾗﾌﾞ あさまねSC 腰越JSC 真田ｸﾗﾌﾞ あさまねSC あさまねSC 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 8/26  +0.8 山口 葵生 12.99 塩野 梨々 14.57 河西 来奈 15.26 進藤 優花 16.37
80mH 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC 諏訪FA 諏訪FA

 8/26 土屋 紗英 10.54 菊原 唯月 12.00 扇田 紗季 12.12 中嶋 舞桜 12.77 山口 優那 13.27 樋口 琴美 13.28
60mH 軽井沢A&AC 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 諏訪FA 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 8/26 中学女子 鎌倉 梨々華 13.20 荻原 推 13.48 堀川 陽咲 13.71 田中 杏 13.72 小林 優奈 13.75 西村 奏 13.85 櫻井 玲未 13.96 土田ｱﾘｻ 凛 14.05
100m ｱｽﾘﾃｨｱ 軽井沢A&AC 東御東部中 浅間中 小諸東中 T&F佐久平 T&F佐久平 小諸東中

 8/26 大瀧 らら 28.35 塩野 芽梨 28.47 栗林 耶結 29.62 倉島 佳音 29.85 上田 里歩子 31.20 碓氷 桐榎 31.38 小澤 虹子 31.59 川野 名月 32.14
200m 上田第四中 軽井沢A&AC 浅間中 東御東部中 中込中 野沢中 御代田中 中込中

 8/26 角地 萌音 2:26.38 新海 朝日 2:47.97 渡辺 美羽 2:57.61 熊谷 理来 3:01.80 髙山 楓 3:03.12 久保田 那月 3:03.31 茅野 美涼 3:09.73 北野 小春 3:15.10
800m T&F佐久平 上田第四中 小諸東中 浅間中 上田第四中 上田第五中 上田第一中 真田中

 8/26 帯刀 晶 5:04.59 上野 里桜 6:00.04 饗場 羽南 6:02.97 竹花 ひまり 6:13.17 川野 佐菜 6:34.25
1500m 上田第四中 上田第五中 小諸東中 腰越JSC 浅間中

 8/26 荻原 怜愛 14.95 中嶋 優佳 15.61 栁澤 茉莉花 15.72 櫻井 玲未 16.03 小林 優奈 16.13 荻原 推 16.36 小野澤 比奈矢 16.41 真山 世凪 17.09
100mH(0.762-

8.0m) 軽井沢A&AC 野沢中 御代田中 T&F佐久平 小諸東中 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC
 8/26 田中 杏 1.50 真山 世凪 1.45 荻原 怜愛 1.45 中嶋 優佳 1.35 栁澤 茉莉花 1.35 春原 歩和 1.30 小野澤 比奈矢 1.30 山田 梨乃 1.25

走高跳 浅間中 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC 野沢中 御代田中 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC 小諸東中
川上 瑞詠
野沢中

 8/26 塩野 芽梨 2.20
棒高跳 軽井沢A&AC

 8/26 西村 奏 4.56(+0.4) 伊東 ほの香 4.28(+1.8) 矢島 羽花 4.23(0.0) 宮原 春乃 4.18(+1.0) 小林 由奈 3.95(+0.2) 土田ｱﾘｻ 凛 3.92(+0.8) 柳澤 璃音 3.62(+1.7) 倉島 花凛 3.26(+1.1)
走幅跳 T&F佐久平 上田第五中 望月AC 上田第五中 真田中 小諸東中 望月AC 東御東部中

 8/26 川元 唯楓 10.88 小関 朱音 9.61 樋口 七海 7.72 戸堀 智月 6.66 中嶋 優奈 6.50 滝澤 咲花音 6.08 小山 陽菜乃 5.90 簾田 あいら 5.31

砲丸投(2.721kg) 野沢中 御代田中 御代田中 上田第五中 浅間中 上田第一中 小諸東中 望月AC
 8/26 川元 唯楓 24.10

円盤投(1.000kg) 野沢中
 8/26 T&F佐久平       55.36 小諸東中       55.57 御代田中       58.05 上田第五中       58.29

4×100m 大井 南 日向 琴音 小澤 虹子 伊東 ほの香
櫻井 玲未 土田ｱﾘｻ 凛 千葉 杏那 宮原 春乃
西村 奏 小林 優希 樋口 七海 永井 夕鈴
角地 萌音 小林 優奈 栁澤 茉莉花 堀之内 琴莉

 8/26 高校女子  -1.7 松橋 弥玖 13.09 馬場 なご実 14.34 小林 嘩歩 14.57 宮尾 一花 14.72
100m 野沢北高 上田西高 上田西高 上田西高

 8/26 向井 美来 1:07.64 須山 知花 1:08.24
400m 野沢北高 上田西高

 8/26 荻原 麻友 2:49.34
800m 上田染谷丘高

 8/26 東海林 優心花 1.30
走高跳 野沢南高

 8/26 川上 珠実 4.50(-0.5) 土屋 夢萌 4.25(+1.6) 樋口 碧 4.15(-0.2)
走幅跳 野沢北高 野沢南高 上田染谷丘高

 8/26 外山 ほのか 7.13

砲丸投(4.000kg) 野沢南高
 8/26 飯島 桃花 23.10 樋口 碧 15.20 外山 ほのか 15.05

円盤投(1.000kg) 上田染谷丘高 上田染谷丘高 野沢南高



【開催日】 2023/8/26

決勝記録一覧表
女  子 【競技場】佐久総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 8/26 野沢北高       53.11 上田西高       54.96
4×100m 関口 歩希 小林 嘩歩

向井 美来 宮尾 一花
川上 珠実 須山 知花
松橋 弥玖 馬場 なご実

 8/26 混合 あさまねSC       57.62 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ(A)       59.34 東御市陸上教室(A)    1:00.58 東御市陸上教室(B)    1:01.75 真田陸上教室(A)    1:02.36 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ(B)     1:03.80 真田陸上教室(B)    1:06.35
4×100m 井出 陽智 神子澤 凛 清水 咲良 畑中 唯花 櫻井 晴真 北田 悠 柳澤 珀鷹

虻川 こころ 中嶋 舞桜 星野 七斗 宮原 海翔 櫻井 結人 菊原 唯月 長 賢飛
相澤 奏太朗 今井 晴太 片山 美恭乃 畑中 咲稀 佐藤 心陽 池田 煌世 両角 美琴
木藤 ｿﾌｨｰ 佐藤 秀瑚 清水 拓郎 山田 路唯 山宮 里実 高野 快 山口 紗和



決勝 8月26日 10:10

[ 1組] 風速 -2.1 [ 2組] 風速 -0.7

 1 内堀 葵衣 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     11.95  1 櫻井 芽依 真田陸上教室     10.68 
ｳﾁﾎﾞﾘ ｱｵｲ ｻｸﾗｲ ﾒｲ

 2 河西 望那 諏訪FA     12.06  2 髙見澤 美月 真田ｸﾗﾌﾞ     11.23 
ｶｻｲ ﾓﾅ ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾐﾂｷ

 3 中嶋 心美 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     12.10  3 齊藤 星月 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     11.31 
ﾅｶｼﾞﾏ ｺｺﾐ ｻｲﾄｳ ﾙﾅ

 4 今井 蕗季 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     12.12  4 相良 里奈 東御市陸上教室     11.92 
ｲﾏｲ ﾌｷ ｻｶﾞﾗ ﾘﾅ

 5 塩川 花菫 あさまねSC     12.24   松木 帆愛 諏訪FA      
ｼｵｶﾜ ｶｽﾐ ﾏﾂｷ ﾊﾝﾅ

 6 土屋 椛音 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     12.54 
ﾂﾁﾔ ｶﾉﾝ

DNS
6    60

4    13 6    98

5    46 4   112

7    58 2    69

3    96 3    82

所属名 記録／備考
2    61 5    93

小学女子

60m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



   1 櫻井 芽依 真田陸上教室     10.68 (-0.7)   2   1
   2 髙見澤 美月 真田ｸﾗﾌﾞ     11.23 (-0.7)   2   2
   3 齊藤 星月 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     11.31 (-0.7)   2   3
   4 相良 里奈 東御市陸上教室     11.92 (-0.7)   2   4
   5 内堀 葵衣 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     11.95 (-2.1)   1   1
   6 河西 望那 諏訪FA     12.06 (-2.1)   1   2
   7 中嶋 心美 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     12.10 (-2.1)   1   3
   8 今井 蕗季 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     12.12 (-2.1)   1   4
   9 塩川 花菫 あさまねSC     12.24 (-2.1)   1   5
  10 土屋 椛音 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     12.54 (-2.1)   1   6
    松木 帆愛 諏訪FA          (-0.7)DNS   2    

   13
   60
   98

  112
   61
   96
   58
   46

組 順位
   93
   82
   69

小学女子

60m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考



決勝 8月26日 10:30

風速+0.5

 1 土屋 紗英 軽井沢A&AC     10.54 
ﾂﾁﾔ ｻｴ

 2 菊原 唯月 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     12.00 
ｷｸﾊﾗ ﾕﾂﾞｷ

 3 扇田 紗季 諏訪FA     12.12 
ｵｵｷﾞﾀﾞ ｻｷ

 4 中嶋 舞桜 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     12.77 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾏｵ

 5 山口 優那 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     13.27 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾅ

 6 樋口 琴美 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     13.28 
ﾋｸﾞﾁ ｺﾄﾐ

9    40

小学女子

60mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6    28

8   100

4    59

7    49

5    63



決勝 8月26日 12:30

[ 1組] 風速 -3.5 [ 2組] 風速 -2.3

 1 勝田 小鈴 御代田南小     17.34  1 春原 彩那 軽井沢A&AC     16.21 
ｶﾂﾀ ｺｽｽﾞ ﾊﾙﾊﾗ ｻﾔﾅ

 2 山宮 里実 真田陸上教室     17.50  2 畑中 咲稀 東御市陸上教室     16.24 
ﾔﾏﾐﾔ ｻﾄﾐ ﾊﾀﾅｶ ｻｷ

 3 山口 紗和 真田陸上教室     17.56  3 清水 咲良 東御市陸上教室     16.45 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｻﾜ ｼﾐｽﾞ ｻﾗ

 4 依田 紗空 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.77  4 神子澤 凛 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.46 
ﾖﾀﾞ ｻﾗ ｶﾐｺｻﾞﾜ ﾘﾝ

 5 佐藤 心陽 真田陸上教室     17.82  5 中村 優月 御代田南小     16.88 
ｻﾄｳ ｺﾊﾙ ﾅｶﾑﾗ ﾕﾂﾞｷ

 6 山岸 姫月 真田陸上教室     18.08  6 片山 美恭乃 東御市陸上教室     17.15 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾋﾂﾞｷ ｶﾀﾔﾏ ﾐﾂﾉ

 7 菅沼 杏菜 望月AC     18.27  7 山本 宮妃 御代田南小     17.21 
ｽｶﾞﾇﾏ ｱﾝﾅ ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾔﾋﾞ

 8 相良 真央 東御市陸上教室     20.01  8 両角 美琴 真田陸上教室     17.76 
ｻｶﾞﾗ ﾏｵ ﾓﾛｽﾞﾐ ﾐｺﾄ

[ 3組] 風速 -2.3

 1 木藤 ｿﾌｨｰ あさまねSC     14.67 
ｷﾄﾞｳ ｿﾌｨｰ

 2 髙橋 彩葉 望月AC     15.07 
ﾀｶﾊｼ ｲﾛﾊ

 3 樫山 美鈴 御代田南小     15.14 
ｶｼﾔﾏ ﾐｽｽﾞ

 4 篠原 陽向花 小海小     15.64 
ｼﾉﾊﾗ ﾋﾏﾘ

 5 虻川 こころ あさまねSC     15.66 
ｱﾌﾞｶﾜ ｺｺﾛ

 6 畑中 唯花 東御市陸上教室     16.03 
ﾊﾀﾅｶ ﾕｶ

 7 吉田 詩苑 あさまねSC     16.35 
ﾖｼﾀﾞ ｼｵﾝ

2    15

6    10

7   114

3    29

5    70

4    23

8   119

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2   111 4    92

8   118 8    30

9    85 5   115

5    84 6    32

4    38 7    53

所属名 記録／備考
6    31 2    27

7    87 9   108

3    86 3   113

小学女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



   1 木藤 ｿﾌｨｰ あさまねSC     14.67 (-2.3)   3   1
   2 髙橋 彩葉 望月AC     15.07 (-2.3)   3   2
   3 樫山 美鈴 御代田南小     15.14 (-2.3)   3   3
   4 篠原 陽向花 小海小     15.64 (-2.3)   3   4
   5 虻川 こころ あさまねSC     15.66 (-2.3)   3   5
   6 畑中 唯花 東御市陸上教室     16.03 (-2.3)   3   6
   7 春原 彩那 軽井沢A&AC     16.21 (-2.3)   2   1
   8 畑中 咲稀 東御市陸上教室     16.24 (-2.3)   2   2
   9 吉田 詩苑 あさまねSC     16.35 (-2.3)   3   7
  10 清水 咲良 東御市陸上教室     16.45 (-2.3)   2   3
  11 神子澤 凛 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.46 (-2.3)   2   4
  12 中村 優月 御代田南小     16.88 (-2.3)   2   5
  13 片山 美恭乃 東御市陸上教室     17.15 (-2.3)   2   6
  14 山本 宮妃 御代田南小     17.21 (-2.3)   2   7
  15 勝田 小鈴 御代田南小     17.34 (-3.5)   1   1
  16 山宮 里実 真田陸上教室     17.50 (-3.5)   1   2
  17 山口 紗和 真田陸上教室     17.56 (-3.5)   1   3
  18 両角 美琴 真田陸上教室     17.76 (-2.3)   2   8
  19 依田 紗空 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.77 (-3.5)   1   4
  20 佐藤 心陽 真田陸上教室     17.82 (-3.5)   1   5
  21 山岸 姫月 真田陸上教室     18.08 (-3.5)   1   6
  22 菅沼 杏菜 望月AC     18.27 (-3.5)   1   7
  23 相良 真央 東御市陸上教室     20.01 (-3.5)   1   8

   38
   84
   85
  118
  111

  113
   15
  108
   53
   32

   70
   10
  114
   27

   87
   92

  115
   30
   31
   86

備考 組 順位
   23
  119
   29

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

小学女子

100m
タイムレース



決勝 8月26日  9:15

 1 黒木 愛叶 真田ｸﾗﾌﾞ   3:29.02 
ｸﾛｷ ｱｲｶ

 2 成澤 沙喜 真田ｸﾗﾌﾞ   3:34.20 
ﾅﾙｻﾜ ｻｷ

 3 木内 小夏 あさまねSC   3:35.64 
ｷｳﾁ ｺﾅﾂ

 4 小山 柊花 腰越JSC   3:38.75 
ｺﾔﾏ ｼｭｳｶ

 5 成澤 里乃 真田ｸﾗﾌﾞ   3:45.97 
ﾅﾙｻﾜ ﾘﾉ

 6 小田切 心結 あさまねSC   3:51.53 
ｵﾀﾞｷﾞﾘ ﾐﾕｳ

 7 塩川 菫麗 あさまねSC   3:55.02 
ｼｵｶﾜ ｽﾐﾚ

 8 北田 悠 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   4:11.01 
ｷﾀﾀﾞ ﾕｳ

 9 稲垣 咲菜 真田ｸﾗﾌﾞ   4:11.06 
ｲﾅｶﾞｷ ｻﾅ

10 饗場 心春 あさまねSC   4:28.51 
ｱｲﾊﾞ ｺﾊﾙ

11 油井 ほのか T&F佐久平   4:35.74 
ﾕｲ ﾎﾉｶ

12 小林 あやね あさまねSC   4:37.75 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾔﾈ

1    75

小学女子

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
7    73

4    24

11    37

9    76

6    20

10    14

8    67

5    71

12    16

3     9

2    21



決勝 8月26日 10:45

風速 +0.8

 1 山口 葵生 軽井沢A&AC     12.99 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｷｲ

 2 塩野 梨々 軽井沢A&AC     14.57 
ｼｵﾉ ﾘﾘ

 3 河西 来奈 諏訪FA     15.26 
ｶｻｲ ﾗﾅ

 4 進藤 優花 諏訪FA     16.37 
ｼﾝﾄﾞｳ ﾕｳｶ

6    25

小学女子

80mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8    26

7    97

9    99



決勝 8月26日  9:45

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 あさまねSC    12 井出 陽智     57.62 

ｱｻﾏﾈSC ｲﾃﾞ ﾋｻﾄ
   10 虻川 こころ

ｱﾌﾞｶﾜ ｺｺﾛ
   22 相澤 奏太朗

ｱｲｻﾞﾜ ｿｳﾀﾛｳ
   23 木藤 ｿﾌｨｰ

ｷﾄﾞｳ ｿﾌｨｰ
 2   5 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ(A)    53 神子澤 凛     59.34 

ｻｸﾄﾞﾘｰﾑ ｶﾐｺｻﾞﾜ ﾘﾝ
   59 中嶋 舞桜

ﾅｶｼﾞﾏ ﾏｵ
   45 今井 晴太

ｲﾏｲ ﾊﾙﾀ
   47 佐藤 秀瑚

ｻﾄｳ ｼｭｳｺﾞ
 3   2 東御市陸上教室  108 清水 咲良   1:00.58 

ﾄｳﾐｼﾘｸｼﾞｮｳｷｮｳｼﾂ ｼﾐｽﾞ ｻﾗ
  107 星野 七斗

ﾎｼﾉ ﾅﾅﾄ
  115 片山 美恭乃

ｶﾀﾔﾏ ﾐﾂﾉ
  109 清水 拓郎

ｼﾐｽﾞ ﾀｸﾛｳ
 4   4 東御市陸上教室  114 畑中 唯花   1:01.75 

ﾄｳﾐｼﾘｸｼﾞｮｳｷｮｳｼﾂ ﾊﾀﾅｶ ﾕｶ
  104 宮原 海翔

ﾐﾔﾊﾗ ｶｲﾄ
  113 畑中 咲稀

ﾊﾀﾅｶ ｻｷ
  106 山田 路唯

ﾔﾏﾀﾞ ﾛｲ
 5   6 真田陸上教室(A   95 櫻井 晴真   1:02.36 

ｻﾅﾀﾞﾘｸｼﾞｮｳｷｮｳｼﾂ ｻｸﾗｲ ﾊﾙﾏ
   94 櫻井 結人

ｻｸﾗｲ ﾕｳﾄ
   84 佐藤 心陽

ｻﾄｳ ｺﾊﾙ
   86 山宮 里実

ﾔﾏﾐﾔ ｻﾄﾐ
 6   7 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ(B)    67 北田 悠   1:03.80 

ｻｸﾄﾞﾘｰﾑ ｷﾀﾀﾞ ﾕｳ
   40 菊原 唯月

ｷｸﾊﾗ ﾕﾂﾞｷ
   57 池田 煌世

ｲｹﾀﾞ ｺｳｾｲ
   44 高野 快

ﾀｶﾉ ｶｲ
 7   8 真田陸上教室(B   91 柳澤 珀鷹   1:06.35 

ｻﾅﾀﾞﾘｸｼﾞｮｳｷｮｳｼﾂ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾊｸﾀｶ
   88 長 賢飛

ﾁｮｳ ｹﾝﾄ
   92 両角 美琴

ﾓﾛｽﾞﾐ ﾐｺﾄ
   87 山口 紗和

ﾔﾏｸﾞﾁ ｻﾜ

混合

4×100m

決勝



決勝 8月26日 11:40

[ 1組] 風速 -3.3 [ 2組] 風速 -2.8

 1 安井 仁心 浅間中     15.42  1 宮原 春乃 上田第五中     15.13 
ﾔｽｲ ﾆｺ ﾐﾔﾊﾞﾗ ﾊﾙﾉ

 2 樋口 七海 御代田中     15.89  2 田辺 和夏 浅間中     15.71 
ﾋｸﾞﾁ ﾅﾅﾐ ﾀﾅﾍﾞ ﾉﾄﾞｶ

 3 小林 由奈 真田中     15.94  3 大内 咲穂 上田第五中     15.72 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾅ ｵｵｳﾁ ｻﾎ

 4 田中 柚伎 小諸東中     16.08  4 小林 優希 小諸東中     15.89 
ﾀﾅｶ ﾕｽﾞｷ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ

 5 簾田 あいら 望月AC     16.32  5 柳澤 璃音 望月AC     15.90 
ﾐｽﾀﾞ ｱｲﾗ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘﾉﾝ

 6 池澤 希歩 御代田中     16.79  6 伊東 ほの香 上田第五中     16.07 
ｲｹｻﾞﾜ ﾉｱ ｲﾄｳ ﾎﾉｶ

 7 千葉 杏那 御代田中     17.11  7 長島 陽葵 浅間中     16.13 
ﾁﾊﾞ ｱﾝﾅ ﾅｶﾞｼﾏ ﾋﾏﾘ

 8 戸堀 智月 上田第五中     17.37  8 大井 南 T&F佐久平     16.62 
ﾄﾎﾞﾘ ﾁﾂﾞｷ ｵｵｲ ﾐﾅﾐ

  小林 実央 小諸東中        倉澤 陽向 東御東部中      
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｵ ｸﾗｻﾜ ﾋﾅﾀ

[ 3組] 風速 -2.9 [ 4組] 風速 -1.3

 1 日向 琴音 小諸東中     15.13  1 田中 杏 浅間中     13.72 
ﾋﾅﾀ ｺﾄﾈ ﾀﾅｶ ｱﾝ

 2 小澤 虹子 御代田中     15.39  2 中島 杏 東御東部中     14.12 
ｵｻﾞﾜ ﾆｺ ﾅｶｼﾞﾏ ｱﾝ

 3 吉池 美桜 上田第一中     15.46  3 倉島 佳音 東御東部中     14.15 
ﾖｼｲｹ ﾐｵ ｸﾗｼﾏ ｶﾉﾝ

 4 田辺 凪緒 浅間中     15.51  4 栗林 耶結 浅間中     14.49 
ﾀﾅﾍﾞ  ﾅｵ ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾔﾕ

 5 矢島 羽花 望月AC     15.63  5 上田 里歩子 中込中     14.80 
ﾔｼﾞﾏ ﾊﾅ ｳｴﾀ ﾞﾘﾎｺ

 6 川野 名月 中込中     15.75  6 滝澤 咲花音 上田第一中     15.19 
ｶﾜﾉ ﾅﾂｷ ﾀｷｻﾞﾜ ｻﾜﾈ

  山田 梨乃 小諸東中       7 堀之内 琴莉 上田第五中     15.25 
ﾔﾏﾀﾞ ﾘﾉ ﾎﾘﾉｳﾁ ｺﾄﾘ

  佐藤 千夏 小諸東中        茂木 優心 浅間中      
ｻﾄｳ ﾁﾅﾂ ﾓﾃｷ ｺｺﾛ

[ 5組] 風速 -1.5

 1 鎌倉 梨々華 ｱｽﾘﾃｨｱ     13.20 
ｶﾏｸﾗ ﾘﾘｶ

 2 荻原 推 軽井沢A&AC     13.48 
ｵｷﾞﾜﾗ ｽｲ

 3 堀川 陽咲 東御東部中     13.71 
ﾎﾘｶﾜ ﾋﾅﾀ

 4 小林 優奈 小諸東中     13.75 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾅ

 5 西村 奏 T&F佐久平     13.85 
ﾆｼﾑﾗ ｶﾅﾃﾞ

 6 櫻井 玲未 T&F佐久平     13.96 
ｻｸﾗｲ ﾚﾐ

 7 土田ｱﾘｻ 凛 小諸東中     14.05 
ﾂﾁﾀﾞｱﾘｻ ﾘﾝ

 8 大瀧 らら 上田第四中     14.08 
ｵｵﾀｷ ﾗﾗ

2  4286

6  4652

5  4309

1  4047

4  8771

8  4289

3  4353

7  9348

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

DNS
4  4296 1  4136

2  4293 5  4676

7  4119 2  8812

1  4331 4  4118

3  4153 3  4135

6  8810 6  8773

5  4272 8  8772

No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  4291 7  4137

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

6  4298 7  8778

3  4680 4  4365

1  4261 6  4152

7  4262 9  4679

5  4185 5  4186

4  4297 2  4288

所属名 記録／備考
8  4150 1  4691

2  4420 3  4688

9  4271 8  4148

中学女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



   1 鎌倉 梨々華 ｱｽﾘﾃｨｱ     13.20 (-1.5)   5   1
   2 荻原 推 軽井沢A&AC     13.48 (-1.5)   5   2
   3 堀川 陽咲 東御東部中     13.71 (-1.5)   5   3
   4 田中 杏 浅間中     13.72 (-1.3)   4   1
   5 小林 優奈 小諸東中     13.75 (-1.5)   5   4
   6 西村 奏 T&F佐久平     13.85 (-1.5)   5   5
   7 櫻井 玲未 T&F佐久平     13.96 (-1.5)   5   6
   8 土田ｱﾘｻ 凛 小諸東中     14.05 (-1.5)   5   7
   9 大瀧 らら 上田第四中     14.08 (-1.5)   5   8
  10 中島 杏 東御東部中     14.12 (-1.3)   4   2
  11 倉島 佳音 東御東部中     14.15 (-1.3)   4   3
  12 栗林 耶結 浅間中     14.49 (-1.3)   4   4
  13 上田 里歩子 中込中     14.80 (-1.3)   4   5
  14 宮原 春乃 上田第五中     15.13 (-2.8)   2   1
  14 日向 琴音 小諸東中     15.13 (-2.9)   3   1
  16 滝澤 咲花音 上田第一中     15.19 (-1.3)   4   6
  17 堀之内 琴莉 上田第五中     15.25 (-1.3)   4   7
  18 小澤 虹子 御代田中     15.39 (-2.9)   3   2
  19 安井 仁心 浅間中     15.42 (-3.3)   1   1
  20 吉池 美桜 上田第一中     15.46 (-2.9)   3   3
  21 田辺 凪緒 浅間中     15.51 (-2.9)   3   4
  22 矢島 羽花 望月AC     15.63 (-2.9)   3   5
  23 田辺 和夏 浅間中     15.71 (-2.8)   2   2
  24 大内 咲穂 上田第五中     15.72 (-2.8)   2   3
  25 川野 名月 中込中     15.75 (-2.9)   3   6
  26 樋口 七海 御代田中     15.89 (-3.3)   1   2
  26 小林 優希 小諸東中     15.89 (-2.8)   2   4
  28 柳澤 璃音 望月AC     15.90 (-2.8)   2   5
  29 小林 由奈 真田中     15.94 (-3.3)   1   3
  30 伊東 ほの香 上田第五中     16.07 (-2.8)   2   6
  31 田中 柚伎 小諸東中     16.08 (-3.3)   1   4
  32 長島 陽葵 浅間中     16.13 (-2.8)   2   7
  33 簾田 あいら 望月AC     16.32 (-3.3)   1   5
  34 大井 南 T&F佐久平     16.62 (-2.8)   2   8
  35 池澤 希歩 御代田中     16.79 (-3.3)   1   6
  36 千葉 杏那 御代田中     17.11 (-3.3)   1   7
  37 戸堀 智月 上田第五中     17.37 (-3.3)   1   8
    小林 実央 小諸東中          (-3.3)DNS   1    
    倉澤 陽向 東御東部中          (-2.8)DNS   2    
    山田 梨乃 小諸東中          (-2.9)DNS   3    
    佐藤 千夏 小諸東中          (-2.9)DNS   3    
    茂木 優心 浅間中          (-1.3)DNS   4    

 4298
 8778
 4293
 4296
 4136

 4271
 4288
 4186
 4420
 4679

 4148
 4688
 4119

 4262
 4261
 4680

 4297
 4152
 4185
 4365

 4676
 4272
 4150
 8810
 4153
 4331

 8773
 4135
 4118
 4691
 4291
 8812

 4289
 4309
 4047
 4286
 4652
 8772

組 順位
 4353
 9348
 8771
 4137

中学女子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考



決勝 8月26日 11:00

[ 1組] 風速 -1.9 [ 2組] 風速 -0.9

 1 碓氷 桐榎 野沢中     31.38  1 大瀧 らら 上田第四中     28.35 
ｳｽｲ ｷﾘｶ ｵｵﾀｷ ﾗﾗ

 2 小澤 虹子 御代田中     31.59  2 塩野 芽梨 軽井沢A&AC     28.47 
ｵｻﾞﾜ ﾆｺ ｼｵﾉ ﾒﾘ

 3 川野 名月 中込中     32.14  3 栗林 耶結 浅間中     29.62 
ｶﾜﾉ ﾅﾂｷ ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾔﾕ

 4 小林 結乃 野沢中     32.70  4 倉島 佳音 東御東部中     29.85 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾉ ｸﾗｼﾏ ｶﾉﾝ

 5 清水 梨乃 野沢中     33.04  5 上田 里歩子 中込中     31.20 
ｼﾐｽﾞ ﾘﾉ ｳｴﾀ ﾞﾘﾎｺ

 6 大内 咲穂 上田第五中     33.10  6 茅野 美涼 上田第一中     34.86 
ｵｵｳﾁ ｻﾎ ﾁﾉ ﾐｽｽﾞ

 7 永井 夕鈴 上田第五中     33.29   荒井 結愛 中込中      
ﾅｶﾞｲ ﾕｽﾞ ｱﾗｲ ﾕｱ

 8 佐藤 美優 小諸東中     34.43   中島 杏 東御東部中      
ｻﾄｳ ﾐﾕ ﾅｶｼﾞﾏ ｱﾝ

 9 千葉 杏那 御代田中     35.28 
ﾁﾊﾞ ｱﾝﾅ

DNS
1  4299 4  8772

DNS
6  4261

4  4690 1  4110

2  4688 5  8811

9  4085 3  4118

3  4086 2  8773

5  4119 8  4135

8  4272 7  9343

氏  名 所属名 記録／備考
7  4089 6  4652

中学女子

200m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.



   1 大瀧 らら 上田第四中     28.35 (-0.9)   2   1
   2 塩野 芽梨 軽井沢A&AC     28.47 (-0.9)   2   2
   3 栗林 耶結 浅間中     29.62 (-0.9)   2   3
   4 倉島 佳音 東御東部中     29.85 (-0.9)   2   4
   5 上田 里歩子 中込中     31.20 (-0.9)   2   5
   6 碓氷 桐榎 野沢中     31.38 (-1.9)   1   1
   7 小澤 虹子 御代田中     31.59 (-1.9)   1   2
   8 川野 名月 中込中     32.14 (-1.9)   1   3
   9 小林 結乃 野沢中     32.70 (-1.9)   1   4
  10 清水 梨乃 野沢中     33.04 (-1.9)   1   5
  11 大内 咲穂 上田第五中     33.10 (-1.9)   1   6
  12 永井 夕鈴 上田第五中     33.29 (-1.9)   1   7
  13 佐藤 美優 小諸東中     34.43 (-1.9)   1   8
  14 茅野 美涼 上田第一中     34.86 (-0.9)   2   6
  15 千葉 杏那 御代田中     35.28 (-1.9)   1   9
    荒井 結愛 中込中          (-0.9)DNS   2    
    中島 杏 東御東部中          (-0.9)DNS   2    

 4110
 8772

 4086
 4085
 4688
 4690
 4299

 4261

 4118
 4089
 4272
 4119

 8811

組 順位
 4652
 9343
 4135
 8773

200m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

中学女子



決勝 8月26日  9:35

 1 角地 萌音 T&F佐久平   2:26.38 
ｶｸﾁ ﾓﾈ

 2 新海 朝日 上田第四中   2:47.97 
ｼﾝｶｲ ｱｻﾋ

 3 渡辺 美羽 小諸東中   2:57.61 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｳ

 4 熊谷 理来 浅間中   3:01.80 
ｸﾏｶﾞｲ ﾘｺ

 5 髙山 楓 上田第四中   3:03.12 
ﾀｶﾔﾏ ｶｴﾃﾞ

 6 久保田 那月 上田第五中   3:03.31 
ｸﾎﾞﾀ ﾅﾂｷ

 7 茅野 美涼 上田第一中   3:09.73 
ﾁﾉ ﾐｽｽﾞ

 8 北野 小春 真田中   3:15.10 
ｷﾀﾉ ｺﾊﾙ

3  4658

中学女子

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  4201

4  4287

5  4132

7  4656

2  4689

6  8811

1  4425



決勝 8月26日  8:55

 1 帯刀 晶 上田第四中   5:04.59 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｱｷ

 2 上野 里桜 上田第五中   6:00.04 
ｳｴﾉ ﾘｵ

 3 饗場 羽南 小諸東中   6:02.97 
ｱｲﾊﾞ ﾊﾅ

 4 竹花 ひまり 腰越JSC   6:13.17 
ﾀｹﾊﾅ ﾋﾏﾘ

 5 川野 佐菜 浅間中   6:34.25 
ｶﾜﾉ ｻﾅ

  黒沢 燈 腰越JSC      
ｸﾛｻﾜ ｱｶﾘ

4  4673

中学女子

1500m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  4654

2  4295

5  4467

DNS

1  4151

3  4468



決勝 8月26日 12:55

[ 1組] 風速 -0.7 [ 2組] 風速 -1.3

 1 真山 世凪 軽井沢A&AC     17.09  1 荻原 怜愛 軽井沢A&AC     14.95 
ｻﾉﾔﾏ ｾﾅ ｵｷﾞﾊﾗ ﾚﾅ

 2 川上 瑞詠 野沢中     17.37  2 中嶋 優佳 野沢中     15.61 
ｶﾜｶﾐ ﾐｽﾞｴ ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｶ

 3 小林 結乃 野沢中     19.21  3 栁澤 茉莉花 御代田中     15.72 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾉ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾏﾘｶ

 4 碓氷 桐榎 野沢中     19.71  4 櫻井 玲未 T&F佐久平     16.03 
ｳｽｲ ｷﾘｶ ｻｸﾗｲ ﾚﾐ

 5 清水 梨乃 野沢中     19.75  5 小林 優奈 小諸東中     16.13 
ｼﾐｽﾞ ﾘﾉ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾅ

 6 堀 希歩 東御東部中     23.13  6 荻原 推 軽井沢A&AC     16.36 
ﾎﾘ ｷﾎ ｵｷﾞﾜﾗ ｽｲ

 7 両角 爽来 東御東部中     23.58  7 小野澤 比奈矢 軽井沢A&AC     16.41 
ﾓﾛｽﾞﾐ ｿﾗ ｵﾉｻﾞﾜ ｼｪﾅｰﾔ

  大井 南 T&F佐久平      
ｵｵｲ ﾐﾅﾐ

中学女子

100mH(0.762-8.0m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
5  9344 3  9347

ﾚｰﾝ No. 氏  名

8  4093 4  4087

2  4086 8  4274

6  4089 9  4047

4  4085 6  4289

 9350

3  8777 7  9348

9  8776 5

7  4365
DQ(FS)



   1 荻原 怜愛 軽井沢A&AC     14.95 (-1.3)   2   1
   2 中嶋 優佳 野沢中     15.61 (-1.3)   2   2
   3 栁澤 茉莉花 御代田中     15.72 (-1.3)   2   3
   4 櫻井 玲未 T&F佐久平     16.03 (-1.3)   2   4
   5 小林 優奈 小諸東中     16.13 (-1.3)   2   5
   6 荻原 推 軽井沢A&AC     16.36 (-1.3)   2   6
   7 小野澤 比奈矢 軽井沢A&AC     16.41 (-1.3)   2   7
   8 真山 世凪 軽井沢A&AC     17.09 (-0.7)   1   1
   9 川上 瑞詠 野沢中     17.37 (-0.7)   1   2
  10 小林 結乃 野沢中     19.21 (-0.7)   1   3
  11 碓氷 桐榎 野沢中     19.71 (-0.7)   1   4
  12 清水 梨乃 野沢中     19.75 (-0.7)   1   5
  13 堀 希歩 東御東部中     23.13 (-0.7)   1   6
  14 両角 爽来 東御東部中     23.58 (-0.7)   1   7
    大井 南 T&F佐久平          (-0.7)DQ   1    

順位
 9347
 4087
 4274

中学女子

100mH(0.762-8.0m)
タイムレース

順位 No. 氏  名 組都道府県 所属名 記録（風） 備考

 4047
 4289
 9348
 9350
 9344

 8776
 4365

 4093
 4086
 4089
 4085
 8777



決勝 8月26日 10:00

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   2 T&F佐久平  4365 大井 南     55.36 

T&Fｻｸﾀﾞｲﾗ ｵｵｲ ﾐﾅﾐ
 4047 櫻井 玲未

ｻｸﾗｲ ﾚﾐ
 4309 西村 奏

ﾆｼﾑﾗ ｶﾅﾃﾞ
 4201 角地 萌音

ｶｸﾁ ﾓﾈ
 2   4 小諸東中  4291 日向 琴音     55.57 

ｺﾓﾛﾋｶﾞｼﾁｭｳ ﾋﾅﾀ ｺﾄﾈ
 4286 土田ｱﾘｻ 凛

ﾂﾁﾀﾞｱﾘｻ ﾘﾝ
 4288 小林 優希

ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ
 4289 小林 優奈

ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾅ
 3   3 御代田中  4272 小澤 虹子     58.05 

ﾐﾖﾀﾁｭｳ ｵｻﾞﾜ ﾆｺ
 4261 千葉 杏那

ﾁﾊﾞ ｱﾝﾅ
 4271 樋口 七海

ﾋｸﾞﾁ ﾅﾅﾐ
 4274 栁澤 茉莉花

ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾏﾘｶ
 4   5 上田第五中  4679 伊東 ほの香     58.29 

ｳｴﾀﾞﾀﾞｲｺﾞﾁｭｳ ｲﾄｳ ﾎﾉｶ
 4691 宮原 春乃

ﾐﾔﾊﾞﾗ ﾊﾙﾉ
 4690 永井 夕鈴

ﾅｶﾞｲ ﾕｽﾞ
 4676 堀之内 琴莉

ﾎﾘﾉｳﾁ ｺﾄﾘ

中学女子

4×100m

決勝



決勝 8月26日 12:15

風速 -1.7

 1 松橋 弥玖 野沢北高     13.09 
ﾏﾂﾊｼ ﾐｸ

 2 馬場 なご実 上田西高     14.34 
ﾊﾞﾊﾞ ﾅｺﾞﾐ

 3 小林 嘩歩 上田西高     14.57 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾎ

 4 宮尾 一花 上田西高     14.72 
ﾐﾔｵ ｲﾁｶ

  向井 美来 野沢北高      
ﾑｶｲ ﾐｸ

2  1533

高校女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  1237

5  1221
DNS

6  1532

4  1535



決勝 8月26日 11:25

 1 向井 美来 野沢北高   1:07.64 
ﾑｶｲ ﾐｸ

 2 須山 知花 上田西高   1:08.24 
ｽﾔﾏ ﾁﾊﾅ

高校女子

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  1221

2  1534



決勝 8月26日  9:35

 3 荻原 麻友 上田染谷丘高   2:49.34 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾏﾕ

9  1476

高校女子

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 8月26日 10:00

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   8 野沢北高  1223 関口 歩希     53.11 

ﾉｻﾞﾜｷﾀｺｳ ｾｷｸﾞﾁ ﾎﾏﾚ
 1221 向井 美来

ﾑｶｲ ﾐｸ
 1239 川上 珠実

ｶﾜｶﾐ ﾀﾏﾐ
 1237 松橋 弥玖

ﾏﾂﾊｼ ﾐｸ
 2   7 上田西高  1532 小林 嘩歩     54.96 

ｳｴﾀﾞﾆｼｺｳ ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾎ
 1535 宮尾 一花

ﾐﾔｵ ｲﾁｶ
 1534 須山 知花

ｽﾔﾏ ﾁﾊﾅ
 1533 馬場 なご実

ﾊﾞﾊﾞ ﾅｺﾞﾐ
    6 野沢南高      

ﾉｻﾞﾜﾐﾅﾐｺｳ DNS

高校女子

4×100m

決勝



決勝 8月26日 10:10

田中 杏 浅間中
ﾀﾅｶ ｱﾝ
真山 世凪 軽井沢A&AC
ｻﾉﾔﾏ ｾﾅ
荻原 怜愛 軽井沢A&AC
ｵｷﾞﾊﾗ ﾚﾅ
中嶋 優佳 野沢中
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｶ
栁澤 茉莉花 御代田中
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾏﾘｶ
春原 歩和 軽井沢A&AC
ﾊﾙﾊﾗ ｱﾕﾅ
小野澤 比奈矢 軽井沢A&AC
ｵﾉｻﾞﾜ ｼｪﾅｰﾔ
山田 梨乃 小諸東中
ﾔﾏﾀﾞ ﾘﾉ
川上 瑞詠 野沢中
ｶﾜｶﾐ ﾐｽﾞｴ
吉池 美桜 上田第一中
ﾖｼｲｹ ﾐｵ

中学女子

走高跳

決勝

順位 試技 1m30 1m35ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m15 1m20 1m25 備考
1 10  4137

- - - o o o

1m40 1m45 1m50 1m53 記録

xo xxx  1.50xxo

3 6  9347
- - o o o o

2 9  9344
- - - o o o o xxx

xxo xxx  1.45

 1.45

 1.35

4 7  4087
- - - xo

o o xxo xxx

 1.35

5 8  4274

xo xxx

 1.30

6 4  9342
xo o o o xxx  1.30

7 2  9350
- o o xxo xxx

- o

 1.25

8 5  4093
o o o xxx

8 3  4293
o o o r

 1.20
10 1  8810

xxo o xxx

 1.25



決勝 8月26日 10:10

塩野 芽梨 軽井沢A&AC
ｼｵﾉ ﾒﾘ

中学女子

棒高跳

決勝

順位 試技 2m30ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 2m00 2m10 2m20

 2.20

記録 備考
1 1  9343

o o xxo xxx



決勝 8月26日 12:00

 ３回の
 最高記録

西村 奏 T&F佐久平   4.35  4.52  4.56   4.56             4.56 
ﾆｼﾑﾗ ｶﾅﾃﾞ   +0.5  +0.1  +0.4   +0.4                      +0.4
伊東 ほの香 上田第五中   4.28   -   4.00   4.28             4.28 
ｲﾄｳ ﾎﾉｶ   +1.8        +2.1   +1.8                      +1.8
矢島 羽花 望月AC   4.23  3.98  3.94   4.23             4.23 
ﾔｼﾞﾏ ﾊﾅ    0.0  -0.3  +1.0    0.0                       0.0
宮原 春乃 上田第五中   4.13  4.18  3.85   4.18             4.18 
ﾐﾔﾊﾞﾗ ﾊﾙﾉ   +2.3  +1.0  +0.7   +1.0                      +1.0
小林 由奈 真田中    -    -   3.95   3.95             3.95 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾅ               +0.2   +0.2                      +0.2
土田ｱﾘｻ 凛 小諸東中   3.92  3.72  3.65   3.92             3.92 
ﾂﾁﾀﾞｱﾘｻ ﾘﾝ   +0.8  -0.1  +2.6   +0.8                      +0.8
柳澤 璃音 望月AC   3.62  3.19  3.29   3.62             3.62 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘﾉﾝ   +1.7  +2.6  +0.2   +1.7                      +1.7
倉島 花凛 東御東部中   3.26  3.26  3.26   3.26             3.26 
ｸﾗｼﾏ ｶﾘﾝ   +2.2  +1.2  +1.1   +1.1                      +1.1
荒井 こころ 真田ｸﾗﾌﾞ                            DNS
ｱﾗｲ ｺｺﾛ                                                   

7  4630

7 2  4186

8 1  8774

5 4  4420

6 6  4286

3 8  4331

4 3  4691

1 9  4309

2 5  4679

備考

中学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 -3- -4- -5- -6- 記録ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 8月26日 12:30

 ３回の
 最高記録

川元 唯楓 野沢中
ｶﾜﾓﾄ ｲﾌﾞｷ
小関 朱音 御代田中
ｺｾｷ ｱｶﾈ
樋口 七海 御代田中
ﾋｸﾞﾁ ﾅﾅﾐ
戸堀 智月 上田第五中
ﾄﾎﾞﾘ ﾁﾂﾞｷ
中嶋 優奈 浅間中
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾅ
滝澤 咲花音 上田第一中
ﾀｷｻﾞﾜ ｻﾜﾈ
小山 陽菜乃 小諸東中
ｺﾔﾏ ﾋﾅﾉ
簾田 あいら 望月AC
ﾐｽﾀﾞ ｱｲﾗ
渡邉 真緒 小諸東中
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｵ
宮澤 侑真 中込中
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕﾏ

   

     5.31 

9 4  4294
  4.78  4.82  5.06   5.06

     4.97 
10 5  4112

  4.85  4.42  4.97   4.97    

7 1  4290
  5.65  5.21

           5.06 

8 2  4185
  4.18  5.25  5.31

  5.90   5.90            5.90 

   5.31       

5 7  4133
  5.56   x

6 8  8812
  5.14  6.08

  6.50   6.50            6.50 

   6.08         5.25      6.08 

  9.61 

3 6  4271
  7.72  6.98

4 3  4680
  5.92  6.36  6.66      6.66 

  7.52   7.72            7.72 

   6.66       

   9.61       

-4- -5- -6-

      

2 9  4273
  9.61  8.63  9.23    

備考

1 10  4090
   x  10.88 10.88  10.88    

-2- -3-

 10.88 

記録

中学女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-



決勝 8月26日 10:30

 ３回の
 最高記録

川元 唯楓 野沢中
ｶﾜﾓﾄ ｲﾌﾞｷ

-5- -6- 記録 備考-4-

中学女子

円盤投(1.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

1 1  4090
 24.10 22.68  24.10  23.87  24.10          



決勝 8月26日 10:10

東海林 優心花 野沢南高
ﾄｳｶｲﾘﾝ ﾕﾐｶ

高校女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m30 1m35

 1.30

記録 備考
1 1  1260

o xxx



決勝 8月26日 12:00

 ３回の
 最高記録

川上 珠実 野沢北高   4.44  4.50  4.43   4.50             4.50 
ｶﾜｶﾐ ﾀﾏﾐ   +1.2  -0.5  +3.5   -0.5                      -0.5
土屋 夢萌 野沢南高   4.21  4.22  4.25   4.25             4.25 
ﾂﾁﾔ ﾕﾒ   +1.4  +1.4  +1.6   +1.6                      +1.6
樋口 碧 上田染谷丘高   4.15  3.77  3.60   4.15             4.15 
ﾋｸﾞﾁ ｱｵｲ   -0.2  +1.7  +2.4   -0.2                      -0.2
半田 夏帆 真田ｸﾗﾌﾞ                            DNS
ﾊﾝﾀﾞ ｶﾎ                                                   
鈴木 花梨 岩村田高                            DNS
ｽｽﾞｷ ｶﾘﾝ                                                   

5  1277

3 2  1479

4  1450

1 3  1239

2 1  1261

備考

高校女子

走幅跳

決勝

順位 試技 -3- -4- -5- -6- 記録ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 8月26日 12:30

 ３回の
 最高記録

外山 ほのか 野沢南高
ﾄﾔﾏ ﾎﾉｶ

  7.13    x    7.13          
1 1  1263

  7.06  7.13

高校女子

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -5- -6- 記録 備考-4-



決勝 8月26日 10:30

 ３回の
 最高記録

飯島 桃花 上田染谷丘高
ｲｲｼﾞﾏ ﾓﾓｶ
樋口 碧 上田染谷丘高
ﾋｸﾞﾁ ｱｵｲ
外山 ほのか 野沢南高
ﾄﾔﾏ ﾎﾉｶ
村上 沙那 上田東高 DNS
ﾑﾗｶﾐ ｻﾅ

-5- -6- 記録 備考-4-

高校女子

円盤投(1.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

 23.10 
1 4  1477

 19.48 23.10 21.64  23.10          

 15.20  15.20        15.20    
2 1  1479

 13.67

   
3  1443

      

3 2  1263
   x    x

 14.73

    

 15.05  15.05           15.05 
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